
Riigihange nr 
Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Saue valla bussiliinidel PROJEKT
Kehtib alates 01.09.2023

MTÜ Harjumaa Ühistranspordikeskus Vedaja
reg 80213342
Meistri 14
13517 Tallinn

S11

Sõiduplaan kehtib
Liini teenindab

Reis Reis
01 01

S11-01 S11-01
1 Saue kool 0,419 23428-1 00:01 13:25 14:55
2 Pärnasalu 0,419 0,326 23417-1 00:00 13:26 14:56
3 Noortekeskus 0,745 0,491 23402-1 00:01 13:27 14:57
4 Kuuseheki 1,236 0,337 23410-1 00:01 13:28 14:58
5 Saue jaam 1,573 2,480 23406-1 00:04 13:28 14:58
6 Jalaka tee 4,053 0,489 47336-1 00:01 13:33 15:03
7 Tuuleveski 4,542 0,317 47308-1 00:00 13:33 15:03
8 Vanamõisa mõis 4,859 2,830 23383-1 00:04 13:34 15:04
9 Haavasalu 7,689 0,243 23378-1 00:00 13:38 15:08

10 Suurevälja 7,932 3,318 47330-1 00:05 13:39 15:09
11 Koidu 11,250 2,263 23380-1 00:04 13:43 15:13
12 Laagri alevik 13,513 0,684 47342-1 00:01 13:48 15:18
13 Laagri kool 14,197 0,702 23381-1 00:01 13:49 15:19
14 Rahnu 14,899 0,473 20816-1 00:01 13:50 15:20
15 Laagri alevik 15,372 1,917 20824-1 00:02 13:51 15:21
16 Veskirahva 17,289 1,223 47341-1 00:02 13:54 15:24
17 Väriheina 18,512 0,431 47501-1 00:01 13:56 15:26
18 Käokeele 18,943 0,571 47504-1 00:00 13:56 15:26
19 Tammetalu 19,514 0,809 23352-1 00:01 13:57 15:27
20 Tammemäe 20,323 0,674 23376-1 00:01 13:59 15:29
21 Uusküla 20,997 1,357 23332-1 00:02 14:00 15:30
22 Instituudi 22,354 0,413 21589-1 00:01 14:02 15:32
23 Bioloogia 22,767 1,479 23301-1 00:02 14:03 15:33
24 Vatsla tee 24,246 1,498 23362-1 00:02 14:04 15:34
25 Kodasema 25,744 1,927 23371-1 00:03 14:07 15:37
26 Vatsla 27,671 21591-1 00:18 14:10 15:40

Töötamise päevad 1-5 1-5
Veootsa pikkus (km) 27,7 27,7

Sõiduaeg (h.,min.) 0:45 0:45
Reisi kiirus (km/h) 36,9 36,9

Reis Reis
02 02

S11-01 S11-01
1 Vatsla 1,997 21591-1 00:02 14:15 15:45
2 Kodasema 1,997 1,455 23370-1 00:03 14:17 15:47
3 Vatsla tee 3,452 0,149 23361-1 00:00 14:20 15:50
4 Harku 3,601 6,053 23305-1 0:08-0:09 14:20 15:50
5 Seltsimaja 9,654 0,078 47333-1 00:00 14:29 15:58
6 Kurvi tee 9,732 0,916 47344-1 00:01 14:29 15:58
7 Suurevälja 10,648 0,258 47331-1 0:00-0:01 14:30 15:59
8 Haavasalu 10,906 2,816 23377-1 00:05 14:30 16:00
9 Vanamõisa mõis 13,722 0,320 23383-1 0:01-0:02 14:35 16:05

10 Tuuleveski 14,042 0,473 23379-1 00:02 14:37 16:06
11 Jalaka tee 14,515 2,614 47334-1 00:05 14:39 16:08
12 Saue jaam 17,129 0,242 23405-1 0:00-0:01 14:44 16:13
13 Kuuseheki 17,371 0,539 23409-1 00:01 14:44 16:14
14 Noortekeskus 17,910 0,334 23401-1 0:00-0:01 14:45 16:15
15 Pärnasalu 18,244 0,445 23418-1 00:01 14:46 16:15
16 Tule 18,689 0,512 23414-1 00:01 14:47 16:16
17 Saue kool 19,201 0,512 23428-1 14:48 16:17

Töötamise päevad 1-5 1-5
Veootsa pikkus (km) 19,2 19,2

Sõiduaeg (h.,min.) 0:33 0:32
Reisi kiirus (km/h) 34,9 35,7

Märkused
Sõiduplaanis on välja toodud kontrollpeatuste kellaajad.
1-5 liini teenindamine toimub tööpäevadel
6 liini teenindamine toimub laupäeval
7 liini teenindamine toimub pühapäeval ja riigipühal
Sõitjate sisenemine ja väljumine toimub kõikides liiklusmärgiga 541a tähistatud bussipeatustes

/digitaalselt allkirjastatud/ /digitaalselt allkirjastatud/

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus Vedaja
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Saue valla bussiliin
Saue - Vanamõisa - Laagri - Harku - Vatsla

alates 02.09.2023
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Vatsla - Hüüru - Uus-Klaokse - Vanamõisa - Saue
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